



PAWAN HANS LTD
(A Govt. of India Enterprise)
Notice Inviting E-Tender no PHL/CO/GED/2023-24/1

Name of the work: Water proofing treatment over roofs of buildings and miscellaneous repair works at PHL Juhu Housing Complex, Mumbai.

Estimate Cost: 222.20 lacs

Mode: Through e-tender under item rate single stage two bid system.

Last date for submission of techno-commercial bid : 24/09/2023

Eligible bidders may download the bid document on payment of tender cost of Rs 11800/- through RTGS / NEFT mode from 29/08/2023 & for complete details visit website: www.tenderwizard.com/PAWANHANS & www.pawanhans.co.in Addendum / Corrigendum if any shall only be hosted on website.

HoD (Gen. Engg.)



पवन हंस लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या : PHL/CO/GED/2023-24/1

कार्य का नाम: पवन हंस जुहू आवासीय परिसर, मुम्बई के इमारतों की छतों पर वाटर प्रूफिंग ट्रीटमेंट और विविध मरम्मत कार्य ।

अनुमानित लागत : 222.20 लाख रुपए

माध्यम : ई-टेंडर के माध्यम से आइटम दर एकल चरण दो बोली प्रणाली के अंतर्गत।

तकनीकी-वाणिज्यिक बोली जमा करने की अंतिम तिथि : 24/09/2023

योग्य बोलीदाता दिनांक 29/08/2023 से आरटीजीएस/एनईएफटी मोड के द्वारा रु. 11800/- की निविदा लागत के भुगतान पर बोली दस्तावेज डाउनलोड कर सकते हैं। पूरी जानकारी के लिए www.tenderwizard.com/PAWANHANS और www.pawanhans.co.in वेबसाइट देखें। परिशिष्ट / शुद्धिपत्र यदि कोई होंगे उन्हें केवल वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जाएगा।

विभाग अध्यक्ष (सामान्य अभियांत्रिकी)